
  

   

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

                            さて 私こと 

このたび４月１日をもちまして代表取締役社長執行役員に就任いたしました 

はなはだ微力ではございますが 社業発展に専心努力いたす所存でございます 

今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

2025年4月 

株式会社 近鉄ロジスティクス・システムズ 

代表取締役 社長執行役員  川 瀬 雅 嗣 

 

【取締役・監査役】 

代表取締役社長執行役員    川 瀬 雅 嗣 

取 締 役 執 行 役 員    香 川 徳 幸      管理本部長・経理部長 

営業本部管掌・トランステック事業本部管掌 

取 締 役 執 行 役 員    神 谷 俊 彦       業務本部長・品質保証室長 

取 締 役 （ 非 常 勤 ）    齊 藤   眞 

監 査 役 （ 非 常 勤 ）    村 田 周 平 

 

【執行役員】 

執 行 役 員    寺 町 貴 弘    営業本部長 

執 行 役 員    半 田 博 一       トランステック事業本部長・ 

グループ営業部長・ 

エンジニアリング営業部長 

執 行 役 員    平 沼   浩 （新任）  管理本部副本部長・監査室長 

執 行 役 員    永 田   有    企画総務部長 

執 行 役 員    鈴 木 忠 雄    業務統括部長 

執 行 役 員    吉 川   徹       システム部長 

 

取締役執行役員 香川徳幸 は6月1日付で副社長執行役員に就任予定 

 

なお 取締役 金田安弘 は3月31日付にて辞任いたしました  

在籍中に賜りましたご厚誼に厚く御礼申し上げます 

以上 

 


